平成25年10月８日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 大 泉 製 作 所

代 表 者  代表取締役社長     久保田 達夫

（コード番号：６６１８ 東証マザーズ）

問 合 せ 先  常務取締役管理本部長 竹 内   章

（TEL．03-5297-6493）

主要株主の異動に関するお知らせ

 当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

    本日、タイヨーパールファンドエルピーから、10 月 2 日に同社が保有する当社株式の一部を

売却し、所有株式数に変更があった旨の報告を受け、主要株主の異動が判明いたしました。

２．主要株主に該当しなくなった株主の名称等

    氏 名  タイヨーパールファンドエルピー（常任代理人 シティバンク銀行株式会社）

    住 所  東京都品川区東品川２丁目３番１４号

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株主数）および総株主の議決権の数に

対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成 25 年 3 月 31 日現在）

5,769 個

（576,900 株）
10.16％ 第３位

異動後

（平成 25 年 10 月 2 日現在）

5,669 個

（566,900 株）
9.99％ 第４位

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数                      500 株

  平成 25 年 10 月８日付発行済株式総数                                  5,677,000 株

４．異動確認年月日

   平成 25 年 10 月８日

以 上